
 



eTwinning, iletişim kurmak, işbirliği yapmak, projeler geliştirmek, paylaşmak; 
kısacası Avrupa’daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu hissetmek ve bu 
topluluğun bir parçası olmak için, Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan 
birinde çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüphaneciler vb.) yönelik bir 
platform sunmaktadır. 

 
Bu noktada öğrencilerinin eğitimini uluslararası hale getirmek , öğrencilere deneyimlerini 
genişletme fırsatı vermek, kültürlerarası farkındalığın oluşmasını, kültürel içermeyi 
sağlamak, Bilişim Teknolojilerini etkin biçimde kullanabilmek, ön yargıları yıkmak, 
Avrupalı olma bilincini oluşturmak, öğrencilerin yabancı dillerini pratikte 
kullanabilmelerine imkan tanımak amacıyla 2011 yılından beri okulumuzda Fadile Efser 
Neci önderliğinde eTwinning projeleri yapılmaktadır. Yapılan projelerde hem Ulusal hem 
de Uluslararası başarılar kazanılmış olmakla birlikte en büyük kazanç öğrencilerimizde 
gözlemlenen hem bilgi hem de beceri alanındaki gelişmelerdir. 

 
Projeler yapılırken öğrenciler kendilerini Bilişim teknolojileri alanında geliştirmekte, farklı 
programlar kullanmayı öğrenmekte, bilgisayarlarını daha etkin, daha doğru biçimde 
kullanabilmekte, internet etiği hakkında bilinçlenmekte, hem kendi kültürünü hem de 
farklı kültürleri araştırma, öğrenme fırsatı bulabilmekte, bunları bilgi süzgecinden geçirip 
sunumlar, posterler vs. aracılığı ile sunabilmekte, projede sadece yapan değil, nelerin nasıl 
yapılacağına karar verdiği için bulunduğu toplumda etkin biçimde rol alabilen, sorumluluk 
sahibi olan bireyler olabilmekte, tüm bunları yaparken dil becerilerini yaşayarak kullanma 
fırsatını bulmaktalar. Bu açıdan bakıldığı zaman müfredatımızın temel hedefi olan 
öğrencilerde 21. Yüzyıl Becerilerini geliştirmek mümkün olabilmektedir. 

 
Şimdiye kadar Fadile Efser Neci önderliğinde öğrencilerimiz Polonya ile 3, İtalya ile 2, 
Yunanistan ile 1, İspanya ile 1 proje yaptılar. Bu projelerimizde 2016-2017 yıllarında, 2 
Ulusal Kalite Etiketi ve 1 Avrupa Kalite Etiketi ödülü kazandık. İlklerden biri olarak 
eTwinning Proje Ortağımız olan Yunanistan’daki okulu ziyaret ettik. Tüm Türkiye’yi 
araştırdığımız zaman eTwinning projesi ile böyle bir ziyareti gerçekleştiren ikinci okul 
olduğumuzu öğrendik. İspanya ile gerçekleştirdiğimiz projedeki ortak okulumuzdan iki 
öğretmeni Avrupa Birliği Projeleri kapsamındaki Job Shadowing (İşbaşı Gözlem) projesi 
kapsamında misafir ettik ki bu da Gaziantep’te bir ilk olması açısından bizlere ayrı bir 
gurur vermektedir. En son olarak da Erasmus hareketinin 30. yıldönümü vesilesiyle 
Avrupa Komisyonu tarafından düzenlenmiş olan Move2Learn Learn2Move yarışmasında 
bu yıl hem Polonya’daki ortağımız hem de biz ödüle layık görüldük. Türkiye’den sayılı, 
Gaziantep’ten tek bizim aldığımız bu ödül bizi gururlandırdı. 2018 yılı içerisinde 
Polonya’daki arkadaşlarımız bizleri ziyaret edecek bizler de onları ziyaret edeceğiz. Ayrıca 
projemiz örnek projelerden biri olarak seçilerek Gaziantep’te düzenlenen bölgesel 
çalıştayda Fadile Efser Neci tarafından hem sunum hem de stant açılarak tanıtıldı. 

 
Bu yıl da hummalı bir çalışma ile projelerimize devam etmekteyiz. Şu anda üç Uluslararası 
projede 9. ve 10. Sınıf öğrencilerimiz hummalı biçimde çalışmaktalar. Bu projeler;  8 
ülke ve 14 ortağın katılımıyla gerçekleştirilmekte olan farklılıkları temel alan “United in 
Diversity” (Farklılıklarda Bütünleşmiş) isimli, ikinci proje Ukrayna ile birlikte yürüttüğümüz, 
hoşgörü ve saygı temelli “Living in Mutual Tolerance and Respect” (Karşılıklı Hoşgörü ve Saygı 
İçinde Yaşamak” isimli, üçüncü proje de Romanya ile başlattığımız karşılıklı soyut ve somut 
kültürel miraslarımızı araştırıp öğreneceğimiz “Our Cultural Heritages” isimli projelerimiz. Ukrayna 
ve Romanya ile yapılan görüşmeler sonucunda öğrencilerin birbirini tanımaları, daha iyi bağlar 
kurması amacıyla 2018 yılında karşılıklı ziyaretler yapmayı planlamaktayız. 
           Şubat 2018 



 



 



 



 



 



 



 


